Segunda-feira
13 de Março de 2023
2 - Ano XV - Nº 1690 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZZBNDU4NKU0MURCODFGMD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ – 13.915.665/0001-77.
Praça Cel. João Sá, nº. 665, Centro – CEP: 48.660-000 - Chorrochó-BA

Fone/Fax: (75) 3477-2174

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO – CARTA CONVITE Nº. 004/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do

julgamento referente à Licitação: Processo Administrativo/Licitatório n°. 026/2023.
Edital de Licitação nº. 011/2023. Modalidade: Carta Convite n°. 004/2023. Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia para

complementação de um muro de fechamento extra da Creche Municipal (Ana
Caroline Barbosa Gomes), situada no distrito de Barra do Tarrachil, zona rural neste

município, conforme Termo de Compromisso PAC2 7172/2013, ID da obra 1006034.
Após a análise documental e julgamento da proposta, declara-se vencedora do
certame a empresa: CACTOS EMPREENDIMENTOS EIRELI ME (CNPJ:

27.466.940/0001-27). Alexandro Alves dos Santos – Presidente da CPL.